
  1/1 

 

Mapa Pyrenejského poloostrova – zadání úkolu pro žáky 

 

Zadání úkolu  

Vytvořte přehlednou mapu Pyrenejského poloostrova, která bude zachycovat alespoň 20 měst, 

4 řeky, 2 významné vrcholy, 3 zálivy, 3 mysy a dále v ní bude pojmenováno alespoň 

10 autonomních oblastí (provincií) Španělska. 

 

Pravidla pro získávání informací 

Informace můžete získávat buď ze svých vlastních kartiček (ty však k úspěšnému řešení úkolu 

nepostačují), nebo z kartiček, které dostaly jiné skupiny. V takovém případě však musíte 

informace získat se souhlasem všech členů dané skupiny (skupiny se tedy mohou domluvit na 

vzájemné výměně informací). Není dovoleno cizí skupině bez dovolení vzít kartičku ani číst 

informace z kartičky vlastněné jinou skupinou bez výslovného souhlasu jejích členů. V případě 

porušení těchto pravidel ztrácí skupina učitelem určený počet bodů (podle závažnosti porušení 

pravidel). 

 

 


